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Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

A-00007-00001022
22/05/2023
30-51805074-1
20020984-2
01/04/1968

Sr. (es): SOSTEN MUTUO S.R.L.

Domicilio: AV. SAN MARTIN 2380 Piso:1 Dpto:2, Villa Carlos Paz,
Cordoba, Argentina.

CUIT: 30-71467861-9

Cond. IVA: Responsable Inscripto

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Cordoba Fecha Vto.: 22/05/2023
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: Oreste Berta S.A.

Domicilio: Autovia Atilio Lopez (Ruta Provincial N°5) ,
km 28,5, Alta Gracia, Cordoba, Argentina

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe Alíc. IVA Impt. c/IVA

PREPARACION DE
VEHICULOS

1.00 681,818.18 0.00 681,818.18 21.00% 825,000.00

Observaciones:
Anticipo 50%

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 143,181.82 IVA 27: 0.00

Bruto: 681,818.18 Impuestos:143,181.82 Total: $ 825,000.00

CAE: 73211073318422

Fecha Vto. CAE: 01/06/2023
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